

41903 / 2025

Čl. I Zmluvné strany

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

člen predstavenstva

a

CAMPRI, spol. s r. o.

Čl. II Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu montážny materiál (ďalej len „tovar“), bližšie špecifikovaný v Prílohe tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „zmluva“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo za podmienok ďalej v tejto zmluve dohodnutých. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodaný a prevzatý predmet zmluvy cenu uvedenú čl. III tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje spolu s dodávkou materiálu odovzdať kupujúcemu:
 - dodacie listy,
 - záručné listy,
 - certifikáty.
3. Nedodržanie záväzku splnenia predmetu zmluvy v dohodnutom množstve, kvalite a termíne zo strany predávajúceho budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie zmluvy podľa § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka.

Čl. III Cena, platobné podmienky

- | | | |
|----------------------------------|------------------|------------|
| Kúpna cena (bez DPH) | 37 974,10 | EUR |
| DPH | 8 734.04 | EUR |
| Kúpna cena celkom (s DPH) | 46 708,14 | EUR |

2. Cenou sa rozumie cena, v ktorej sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho spojené s plnením predmetu zmluvy podľa Čl. II. tejto zmluvy vrátane obalu, dopravy na miesto plnenia, preclenia tovaru a ďalších nákladov.
3. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
4. Po dodaní predmetu zmluvy podľa Čl. IV, bod 1. tejto zmluvy a jeho prevzatí v mieste plnenia, vystaví predávajúci daňový doklad (faktúru) na dodaný predmet zmluvy a odošle ho alebo odovzdá na adrese kupujúceho uvedenej v záhlaví tejto zmluvy v dvoch výtlačkoch a aj v elektronickej podobe na e-mail faktury@zsvs.sk, za deň doručenia sa považuje neskorší z predmetných spôsobov doručenia.
5. Faktúra bude spĺňať všetky náležitosti uvedené v zák. č. 222/2004 Z.z. v platnom znení a obsahovať číslo tejto zmluvy. K daňovému dokladu je predávajúci povinný priložiť potvrdený dodací list a zápis o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy v mieste plnenia vystavené podľa tejto zmluvy.
6. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa obdržania daňového dokladu. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania ceny za predmet kúpy z účtu kupujúceho.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať dohodnuté náležitosti uvedené v tejto zmluve alebo nebude zaslaná aj v elektronickej podobe, kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru pred uplynutím lehoty jej splatnosti bez zaplatenia predávajúcemu na doplnenie alebo ho vyzvať na zaslanie faktúry v elektronickej podobe. Kupujúci musí uviesť dôvod vrátenia. V takom prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu a doručením faktúry v elektronickej podobe.
8. Prijatím faktúry kupujúcim sa vylučujú ďalšie dodatočne uplatňované cenové nároky predávajúceho.

Čl. IV Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje predmet kúpy dodať kupujúcemu na miesto dohodnuté s povereným zástupcom kupujúceho. Termín a miesto dodania bude dohodnuté e-mailovou komunikáciou medzi povereným zástupcom predávajúceho a povereným zástupcom kupujúceho. Predávajúci odovzdá tovar kupujúcemu v pracovných dňoch v čase od 08:00 hod. do 15:00 hod. Predávajúci sa zaväzuje dodať celý predmet kúpy kupujúcemu najneskôr do 1 mesiaca odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Odovzdanie bude vykonané:
 - a) pre stavbu č. **8024 „Veľké Kršteňany - obnova verejného vodovodu, II. etapa“** povereným zástupcom predávajúceho - skladníci a vodiči spoločnosti CAMPRI, spol. s r. o. a prevzatie povereným zástupcom kupujúceho – Ing. Tatiana Balážová - vedúca HS, tel. 0905251217, mail: tatiana.balazova@zsvs.sk,
 - b) pre stavbu č. **8055 „Solčany – rozšírenie vodovodu a kanalizácie“** povereným zástupcom predávajúceho - skladníci a vodiči spoločnosti CAMPRI, spol. s r. o. a prevzatie povereným zástupcom kupujúceho – Ing. Tatiana Balážová - vedúca HS, tel. 0905251217, mail: tatiana.balazova@zsvs.sk,
3. Predávajúci je povinný vyznamovať kupujúceho (e-mailom) o pripravenosti predmetu zmluvy k dodaniu minimálne 3 pracovné dni vopred. Dodacie listy, záručné listy a certifikáty k avizovanej dodávke predávajúci odovzdá kupujúcemu pri dodaní predmetu kúpy.
4. Predmet zmluvy uvedený v Čl. II je splnený jeho prevzatím a podpísaním dodacieho listu a zápisu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy povereným zástupcom kupujúceho.

Náležitosti dodacieho listu:

 - číslo tejto zmluvy,
 - špecifikácia dodávky vrátane KP (kód produkcie),
 - výrobné čísla jednotlivých dodaných tovarov (identifikačné znaky),

- jednotka pre stanovenie ceny,
- jednotková cena,
- množstvo za jednotkovú cenu,
- miesto dodania,
- dátum dodania.

Absencia niektorej z vyššie uvedených náležitostí dodacieho listu je dôvodom na nepotvrdenie dodacieho listu kupujúcim.

5. Pri dodaní v mieste plnenia predávajúci v zmysle zákona č. 56/2018 Z. z., v znení neskorších predpisov, preukáže vyhlásenie o zhode dodávaných tovarov predmetu zmluvy.
6. Kupujúci sa zaväzuje poskytnúť predávajúcemu primeranú súčinnosť v rozsahu a spôsobom potrebnom na odovzdanie predmetu kúpy.
7. V prípade, že kupujúci odmietne prevziať predmet zmluvy napriek tomu, že predmet zmluvy je pripravený na prevzatie, je splnenie predmetu zmluvy splnené jeho uskladnením u predávajúceho. Predávajúci bude o tejto skutočnosti kupujúceho informovať písomne.
8. Predávajúci je oprávnený začať plniť podľa tejto zmluvy až po splnení nasledujúcich povinností a záväzkov:

Predávajúci je povinný na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“) a ochrany pred požiarom (ďalej len „OPP“) pre riadne plnenie zmluvy zabezpečiť pre svojich zamestnancov osobné ochranné pracovné prostriedky, pracovné prostriedky a náradie, ktoré musia spĺňať všetky bezpečnostné kritériá v súlade s platnou legislatívou. Predávajúci sa zaväzuje preukázateľne oboznámiť so základnými zásadami BOZP a OPP, o rizikách, nebezpečenstvách a zásadách bezpečného správania sa na jednotlivých pracoviskách a v objektoch kupujúceho. Predávajúci zodpovedá za dodržiavanie BOZP a OPP jeho zamestnancami na pracoviskách a v objektoch kupujúceho. Oboznámenie predávajúceho so základnými zásadami BOZP a OPP, o rizikách, nebezpečenstvách a zásadách bezpečného správania sa na jednotlivých pracoviskách a v objektoch kupujúceho zabezpečí vedúci oddelenia BOZP a OPP na základe požiadavky predávajúceho doručenej na e-mailovú adresu maria.simiakova@zsvs.sk.

Čl. V Nadobudnutie vlastníckeho práva a prechod nebezpečenstva škody

1. Vlastnícke právo k predmetu kúpy nadobúda kupujúci jeho prevzatím od predávajúceho, čo potvrdí kupujúci podpísaním dodacieho listu.
2. Nebezpečenstvo škody na predmete kúpy prechádza na kupujúceho okamihom, keď predávajúci splní svoju povinnosť predmet kúpy dodať kupujúcemu podľa tejto zmluvy. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať poškodený alebo nekompletný tovar.

Čl. VI Zodpovednosť za vady tovaru a záruka

1. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, v akosti a v prevedení podľa Čl. II a príloh tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje dodať len taký tovar, ktorý vyhovuje platným medzinárodným normám a všeobecne záväzným právnym predpisom platným v Slovenskej republike.
2. Predávajúci vyhlasuje, že tovar dodávaný v rámci predmetu zmluvy je doteraz nepoužívaný a jeho technické a prevádzkové parametre sa zhodujú s parametrami uvádzanými jeho výrobcou, tovar je nový, prvotriedneho vyhotovenia a z prvotriednych materiálov.
3. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy (v deň podpisu dodacieho listu a zápisu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy v mieste plnenia).
4. Záruka sa nevzťahuje na poškodenie predmetu zmluvy v dôsledku živeľnej pohromy.
5. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo

strany kupujúceho záručná doba prestáva plynúť a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania vymeneného (opraveného) vadného kusu.

6. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa riadia ustanoveniami § 436 Obchodného zákonníka.
7. V prípade zistenia vady vykoná prvotné oznámenie predávajúcemu o jej zistení zamestnanec kupujúceho e-mailom na e-mailovú adresu: campri@campri.sk. Počas záručnej doby sa predávajúci zaväzuje nastúpiť na odstránenie a odstrániť reklamovanú vadu zodpovedajúcim spôsobom do 48 hodín od nahlásenia vady (e-mailom) kupujúcim.
8. Nebezpečenstvo škody v dodávke (nekompletnosť, poškodenie) prechádza na kupujúceho v momente odovzdania – prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať poškodený alebo nekompletný tovar.

Čl. VII Zmluvné pokuty a sankcie

1. V prípade, že predávajúci nedodrží dobu plnenia, dohodnutú v zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného tovaru s DPH za každý deň omeškania. Kupujúci je oprávnený jednostranne započítať zmluvnú pokutu s kúpnu cenou.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou daňového dokladu uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,03 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
3. V prípade, že predávajúci nenastúpi na odstránenie reklamovanej vady podľa čl. VI. bod 7. tejto zmluvy alebo nevyrieši reklamáciu väd dodaného tovaru v stanovenej lehote 48 hodín odo dňa jej uplatnenia, zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 500,- EUR za každý deň omeškania za každú reklamáciu.
4. Za každú oprávnenú vadu tovaru má kupujúci právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 25 % z ceny s DPH vadnej časti dodaného tovaru.
5. Predávajúci sa zaväzuje, pri porušení niektorého záväzku a/alebo povinnosti uvedených v Čl. IV., bod 8. tejto zmluvy, zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške určenej ako súčet sumy 2.000,- EUR (slovom dvetisíc EUR), nákladov kupujúceho spojených s riešením úrazu súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim a/alebo požiaru súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim, nákladov kupujúceho spojených s odstraňovaním následkov úrazu súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim a/alebo požiaru súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim, pokút a/alebo sankcií uložených kupujúcemu v súvislosti s plnením zo zmluvy predávajúcim.
6. Uplatnením zmluvných pokút, resp. sankcie nie je dotknuté právo na náhradu škody, ktorá nesplnením povinností druhej zmluvnej strane vznikla.

Čl. VIII Zánik zmluvy, okolnosti vylučujúce zodpovednosť

1. Omeškanie predávajúceho s dodávkou predmetu zmluvy, ako i omeškanie s odstránením väd je považované za podstatné porušenie zmluvy.
2. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou.
3. Zodpovednosť strán za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností je vylúčená v týchto prípadoch:
 - a) v dôsledku vyššej moci. Pokiaľ vyššia moc pôsobí po dobu nepresahujúcu 30 kalendárnych dní sú strany povinné splniť záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy hneď ako účinky vyššej moci pominú, pričom dohodnuté lehoty a všetky ostatné lehoty sa posúvajú o dobu pôsobenia vyššej moci. Za vyššiu moc nemožno pokladať oneskorené dodávky od subdodávateľov, neudelenie úradného povolenia.
 - b) v dôsledku zásahu úradných miest krajín, majúcich súvislosť s plnením predmetu tejto zmluvy, ktorý znemožní stranám splnenie povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.

4. Ak nastane prípad bližšie uvedený v Čl. VIII bod 3 tejto zmluvy, ktorý bráni alebo sťažuje zmluvnej strane plniť túto zmluvu riadne a včas, je táto povinná druhú zmluvnú stranu bezodkladne o tejto udalosti informovať písomným oznámením. V prípade, že bude situácia vylučujúca zodpovednosť zmluvnej strany pretrvávať dlhšie ako 1 mesiac, zmluvné strany sa dohodnú na spôsobe ďalšieho plnenia tejto zmluvy alebo na jej zrušení.

Čl. IX Záverečné ustanovenia

1. Jednotlivé ustanovenia zmluvy môžu byť menené, doplňované, resp. zrušené iba v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a to písomnou formou po dohode obidvoch zmluvných strán v dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Ostatné právne vzťahy, výslovne zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť jednaním o nožnej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe zmluvy sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie príslušnému súdu. Právomoc pre riešenie akýchkoľvek sporov vyplývajúcich z tejto zmluvy majú výlučne súdy Slovenskej republiky.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží predávajúci a dve vyhotovenia obdrží kupujúci.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania ostatnou zo zmluvných strán.
 - ☐ Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
 - ☐ Zmluva je účinná dňom
 - ☒ Zmluva je účinná dňom platnosti zmluvy.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha – špecifikácia montážneho materiálu s cenovou ponukou predávajúceho.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, plne s ním súhlasia a preto zmluvu na znak súhlasu s celým jej obsahom podpisujú.

V Nitre dňa **20-06-2025**

Kupujúci:

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

V Lužiankach dňa 10.06.2025

Predávajúci:

Ing. Jozef Kertész, konateľ spoločnosti

CAMPRI, spol. s r.o.
Hlohovecká 13, 981 41 Lužianky
IČO: 481118

C.1

Príloha č. 3

Špecifikácia materiálu

Stavba: **č. 8024 - Veľké Kršteňany - obnova verejného vodovodu, II. etapa**

SO-01 - REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

SO-01.1 - REKONŠTRUKCIA PRÍPOJOV VODY

ZsVS a.s. - OZ Topoľčany

Všeobecná špecifikácia a vysvetlivky:

armatúry a tvarovky pre pitnú vodu, certifikované, epoxidová ochranná vrstva (nástreky), PN 10, prírubové, pevnosť polyetylénového materiálu PE 100, "TL" - tvárna liatina, "PE" - polyetylén, "DN" - vnútorný priemer, "d" vonkajší priemer, ak nie je uvedené pri jednotlivých položkách v špecifikácii materiálu inak

P.č.	Špecifikácia materiálu	Tlakový stupeň	Množstvo	M.J.	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR	Miesto dodania
POMOCNÝ MATERIÁL:							
1.	Matice pozinkované M 16		400	ks	0,10	40,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
2.	Vodič signalizačný CY 4mm		800,0	m	0,30	240,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
3.	Tesnenie gumové (EPDM), ploché s oceľovou vložkou DN 80		30	ks	4,00	120,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
4.	Tesnenie gumové (EPDM), ploché s oceľovou vložkou DN 100		25	ks	5,00	125,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
5.	Skrutky pozinkované, celozávitové M16x70		400	ks	0,50	200,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
6.	Výstražná fólia š. 300 mm, modrá (biela)		800,0	m	0,11	88,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
7.	Kompletný stojan vrátane tabuliek na označenie podzemných hydrantov		6	ks	65,00	390,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
8.	Orientačný stĺpik modro-biely na označenie vodovodnej siete (priemer x výška) cca 50 x 2600 mm		10	ks	55,00	550,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
9.	Betónová páčka s otvorom priemer 70 mm (priemer x výška) cca 290 x 340 mm		10	ks	15,00	150,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
10.	Orientačná plastová tabuľka šupátoková na plot		3	ks	5,00	15,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
11.	Orientačná plastová tabuľka hydrantová na plot		3	ks	5,00	15,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
ARMATÚRY VODOVODNÉ:							
12.	Hydrant podzemný, TL, DN 80/1000 mm, so samočinným odvodnením pri uzatvorení prístoku, vonkajšie a vnútorné materiály odolné voči korózii		6	ks	650,00	3 900,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
13.	Poklop liatinový, šupátkový-voda, veko s predliatým nápisom so zaistením proti odcudzeniu, asfaltový náter zvonku i zvnútra		17	ks	27,50	467,50	VPS Partizánske, Riečna 1079
14.	Poklop liatinový, hydrantový-voda, veko s predliatým nápisom so zaistením proti odcudzeniu, asfaltový náter zvonku i zvnútra		6	ks	75,00	450,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
15.	Poklop liatinový, ventilový-voda, veko s predliatým nápisom so zaistením proti odcudzeniu, asfaltový náter zvonku i zvnútra (domová prípojka)		28	ks	20,00	560,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
16.	Zemná súprava šupátková, teleskopická, DN 80, L=1,2 - 1,8 m, oceľové diely pozinkované, s epoxidovým nástrekom		6	ks	45,00	270,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
17.	Zemná súprava šupátková, teleskopická, DN 100, L=1,2 - 1,8 m, oceľové diely pozinkované, s epoxidovým nástrekom		11	ks	48,00	528,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
18.	Zemná súprava ventilová, pre navrtávacie pásy s guľovým kohútom, teleskopická, L=1,2 - 1,8 m, oceľové diely pozinkované, s epoxidovým nástrekom (domová prípojka)		23	ks	39,00	1 092,00	VPS Partizánske, Riečna 1079

19.	Šupátko z tvárnej latiny, prírubové pre pitnú vodu, mekkotesniace, stavebná dĺžka 180 mm, PN 10, DN 80, ťažká protikoročná ochrana vnútorná a vonkajšia, epoxidový nástriek	6 ks	115,00	690,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
20.	Šupátko z tvárnej latiny, prírubové pre pitnú vodu, mekkotesniace, stavebná dĺžka 190 mm, PN 10, DN 100, ťažká protikoročná ochrana vnútorná a vonkajšia, epoxidový nástriek	11 ks	130,00	1 430,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
VODOVODNÉ POTRUBIA A TVAROVKY:					
HDPE rúry a tvarovky:					
21.	Voľná Alu príruha k lemovému nákrúžku 90 (DN 80) (FL-PP príruha s oceľovým jadrom)	6 ks	15,00	90,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
22.	Lemový nákrúžok d90, SDR 17	6 ks	7,00	42,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
23.	Voľná Alu príruha k lemovému nákrúžku 110 (DN 100) (FL-PP príruha s oceľovým jadrom)	7 ks	18,00	126,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
24.	Lemový nákrúžok d110, SDR 17	7 ks	8,00	56,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
25.	Elektrotvarovka - elektrofúzna spojka (objímka), na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, d 90, PN 10	6 ks	6,50	39,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
26.	Elektrotvarovka - elektrofúzna spojka (objímka), na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, d 110, PN 10	53 ks	8,00	424,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
27.	Elektrotvarovkové koleno, na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, PN 10, d 110/45° W	2 ks	30,00	60,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
28.	Elektrotvarovkové koleno, na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, PN 10, d 110/30° W (náhrada 110 / 22,5°)	2 ks	30,00	60,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
29.	Elektrotvarovkový T-kus s redukciou d 110/90, PE 100, SDR 17, PN 10 (Hydranty)	6 ks	30,00	180,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
30.	Navŕtávací pás s guľovým kohútom pre PE-HD potrubie, PN10, d110/32, guľový kohút s koncovkou na PE potrubie (mosadzná spojka 32/1" vonkajší závit), vhodný na zakopanie do zeme, pre bočnú navŕtávku, guľový kohút bude ovládaný zemnou súpravou	28 ks	130,00	3 640,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
31.	Koleno PE 90° 32x32	28 ks	2,00	56,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
32.	Pinostenné rúry čierne s modrými pásmi z vysokohusteného polyetylénu (HDPE) so zvýšenou odolnosťou voči pomalému a rýchlemu šíreniu trhliny, odolný voči bodovému zaťažaniu, pevnosť materiálu PE 100, PN 10, SDR 17, médium pitná voda, rozmer d 110x6 6x12000, napr. HDPE/PE 100 plus SC/RC a ekvivalentný.	80 ks	70,80	4 248,00	obec Veľké Kršteňany upresnenie pri dodávke
33.	Pinostenné rúry čierne s modrými pásmi z nízko-husteného polyetylénu (LDPE), pevnosť materiálu PE 40, PN 10, SDR 7,4, médium pitná voda, rozmer d 32x4,4xL (návin - domová prípojka)	140,0 m	0,70	98,00	obec Veľké Kršteňany upresnenie pri dodávke
Liatinové rúry a tvarovky:					
34.	Liatinové koleno prírubové, pätkové "N" (PP-kus, N90°), DN 80 , TL (Hydranty)	6 ks	45,00	270,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
35.	Liatinová prírubová tvarovka "FF" (TP-kus), DN 80/200, TL (Hydranty)	6 ks	45,00	270,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
36.	Liatinová prírubová tvarovka "T" (T-kus), DN 100/100, TL	3 ks	115,00	345,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
37.	Liatinové koleno prírubové, pätkové "N" (PP-kus, N90°), DN 100 , TL (Hydranty)	1 ks	75,00	75,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
38.	Redukcia liatinová, prírubová FFR-kus, DN 100/80, TL	1 ks	45,00	45,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
39.	Zaslepovacia príruha X, DN 100, TL	1 ks	26,00	26,00	VPS Partizánske, Riečna 1079
Fitingy:					
40.	Univerz. svorná spojka priama DN 25 (vhodná na spojenie PE/PE 32 a PE/OC), liatinová, pre oboj. svorné spájanie + oporné púzdra (náhrada mosadzná spojka Ms 32)	28 ks	15,00	420,00	VPS Partizánske, Riečna 1079

Spojovacie a opravárenské tvarovky:

41.	Prirubový spoj (E-kus) so zabezpečením proti posunu použite pre LT, OC, DN 80 mm, rozsah 86,0 - 106,0 mm		1 ks	130,00	130,00	VPS Partizánske Rečňa 1079
42.	Prirubový spoj (E-kus) so zabezpečením proti posunu použite pre PVC a PE DN 100 mm, rozsah 107,5-130 mm		3 ks	190,00	570,00	VPS Partizánske Rečňa 1079
Celková cena v EUR bez DPH:					22 992,20	
DPH:					5 286,21	
Celková cena v EUR vrátane DPH:					28 278,41	

pečiatka a podpis uchádzača

CAMPRI, spol. s r.o.
Hlohovecka 13, 951 41 Lužianky
18-

C.1

Príloha č. 4

Špecifikácia materiálu

Stavba: **č. 8055 - Solčany - rozšírenie vodovodu a kanalizácie**

SO-01 - ROZVODNÉ POTRUBIE

SO-02.1 - GRAVITAČNÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

SO-02.2 - KANALIZAČNÉ ZAÚSTENIA

ZsVS a.s. - OZ Topoľčany

Všeobecná špecifikácia a vysvetlivky:

armatúry a tvarovky pre pitnú vodu, certifikované, epoxidová ochranná vrstva (nástreky), PN 10, prírubové, pevnosť polyetylénového materiálu PE 100, "TL" - tvárna liatina, "PE" - polyetylén, "DN" - vnútorný priemer, "d" vonkajší priemer, ak nie je uvedené pri jednotlivých položkách v špecifikácii materiálu inak

P.č.	Špecifikácia materiálu	Tlakový stupeň	Množstvo	M.J.	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR	Miesto dodania
POMOCNÝ MATERIÁL:							
1.	Matice pozinkované M 16		200	ks	0,10	20,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
2.	Vodič signalizačný CY 4mm		300,0	m	0,70	210,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
3.	Tesnenie gumové (EPDM), ploché s oceleovou vložkou DN 80		20	ks	4,00	80,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
4.	Tesnenie gumové (EPDM), ploché s oceleovou vložkou DN 100		5	ks	5,00	25,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
5.	Skrutky pozinkované, celozávitové M16x70		200	ks	0,50	100,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
6.	Výstražná fólia š. 300 mm, modrá (biela)		300,0	m	0,11	33,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
7.	Kompletný stojan vrátane tabuliek na označenie podzemných hydrantov		3	ks	65,00	195,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
8.	Orientačný stĺpik modro-biely na označenie vodovodnej siete (priemer x výška) cca 50 x 2600 mm		2	ks	55,00	110,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
9.	Betónová pätká s otvorom priemer 70 mm (priemer x výška) cca 290 x 340 mm		2	ks	15,00	30,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
10.	Orientačná plastová tabuľka šupátková na plot		1	ks	5,00	5,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
11.	Orientačná plastová tabuľka hydrantová na plot		1	ks	5,00	5,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
ARMATÚRY VODOVODNÉ:							
12.	Hydrant podzemný, TL, DN 80/1000 mm, so samočinným odvodnením pri uzatvorení prietoku, vonkajšie a vnútorné materiály odolné voči korózii		3	ks	350,00	1 050,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
13.	Poklop liatinový, šupátkový-voda, veko s predliatým nápisom so zaistením proti odcudzeniu, asfaltový náter zvonku i zvnútra		4	ks	29,50	118,40	VPS Topoľčany, M.Rázusa
14.	Poklop liatinový, hydrantový-voda, veko s predliatým nápisom so zaistením proti odcudzeniu, asfaltový náter zvonku i zvnútra		3	ks	75,00	225,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
15.	Zemná súprava šupátková, teleskopická, DN 80, L-1.2 - 1,8 m, oceľové diely pozinkované, s epoxidovým nástrekom		4	ks	45,00	180,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
16.	Šupátko z tvárnej liatiny, prírubové pre pitnú vodu, mekkotesniace, stavebná dĺžka 180 mm, PN 10, DN 80, ťažké protikorózna ochrana vnútorná a vonkajšia, epoxidový nástreky		4	ks	130,00	520,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa
VODOVODNÉ POTRUBIA A TVAROVKY:							

HDPE rúry a tvarovky:							
17.	Voľná Alu príruha k lemovému nákrúžku 90 (DN 80) (FL-PP príruha s oceľovým jadrom)		1 ks	15,00	15,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
18.	Lemový nákrúžok d90, SDR 17		1 ks	7,00	7,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
19.	Voľná Alu príruha k lemovému nákrúžku 110 (DN 100) (FL-PP príruha s oceľovým jadrom)		2 ks	18,00	36,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
20.	Lemový nákrúžok d110, SDR 17		2 ks	8,00	16,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
21.	Elektrotvarovka - elektrofúzna spojka (objímka), na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, d 90, PN 10		1 ks	6,50	6,50	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
22.	Elektrotvarovka - elektrofúzna spojka (objímka), na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, d 110, PN 10		20 ks	8,00	160,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
23.	Elektrotvarovkové koleno, na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, PN 10, d 110/45° W		1 ks	30,00	30,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
24.	Elektrotvarovkové koleno, na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, PN 10, d 110/30° W (náhrada 110 / 22,5°)		1 ks	35,00	35,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
25.	Elektrotvarovkové koleno, na zváranie bez držiakov, PE 100, SDR 17, PN 10, d 110/11° W		3 ks	60,00	180,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
26.	Elektrotvarovkový T-kus s redukciou d 110/90, PE 100, SDR 17, PN 10 (Hydranty)		1 ks	35,00	35,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
27.	Pinostenná rúra čierne s modrými pásmi z vysokohusteného polyetylénu (HDPE) so zvýšenou odolnosťou voči pomalému a rýchlemu šíreniu zhltny, odolný voči bodovému zaťaženiu, pevnosť materiálu PE 100, PN 10, SDR 17, médium pitná voda, rozmer d 110x6,6x12000, napr. HDPE PE 100 plus SDR/RC a ekvivalentný.		20 ks	70,80	1 416,00	obec Solčany upresnenie pri dodávke	
Liatinové rúry a tvarovky:							
28.	Liatinové koleno prírubové, pätkové "N" (PP-kus, N90°), DN 80 , TL (Hydranty)		4 ks	45,00	180,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
29.	Liatinová prírubová tvarovka "FF" (TP-kus), DN 80/200, TL (Hydranty)		6 ks	45,00	270,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
30.	Liatinové koleno prírubové "Q" (P-kus, Q45°), DN 100, TL 90st.		1 ks	58,00	58,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
31.	Liatinová prírubová tvarovka "T" (T-kus), DN 100/80, TL (Hydranty)		1 ks	75,00	75,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
32.	Liatinová prírubová tvarovka "T" (T-kus), DN 80/80, TL		1 ks	73,00	73,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
33.	Redukcia liatinová, prírubová FFR-kus, DN 100/80, TL		2 ks	45,00	90,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
KANALIZAČNÉ POTRUBIA, TVAROVKY, SYSTÉMY:							
34.	Pinostenná rúra PVC-U, hladké, hrdlové Dxr 315x9,2 mm, dĺ 6 m, SN8, s naformovaným hrdlom a tesniacim krúžkom		30 ks	150,00	4 800,00	obec Solčany upresnenie pri dodávke	
35.	Odbočka 45° PVC, D 315/160 s tesniacim krúžkom		5 ks	35,00	175,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
36.	Presuvka PVC-U, D 315 s tesniacim krúžkom		10 ks	20,00	200,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
37.	Šachtové dno TBZ - 100/60/10T priame, s poplastovanou stúpačkou, pre rúry max DN 300 (Dxr 315x9,2 mm) pre kanalizačnú šachtu DN 1000		5 ks	290,00	1 450,00	obec Solčany upresnenie pri dodávke	
38.	Šachtové skruž TBS 100/100/10T s poplastovanými stúpačkami, výšky 1000 mm, pre kanalizačnú šachtu DN 1000		5 ks	99,00	495,00	obec Solčany upresnenie pri dodávke	
39.	Šachtový kónus TBR - 100-63/58/10T s kapsovým stúpačkom a poplastovanou stúpačkou, pre kanalizačnú šachtu DN1000		5 ks	75,00	375,00	obec Solčany upresnenie pri dodávke	
40.	Vyrovnávací prstienec TBK - 63/10/10T, pre kanalizačnú šachtu DN1000, výška 100 mm		5 ks	20,00	100,00	obec Solčany upresnenie pri dodávke	
41.	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízie šachty DN 630 až 1000		5 ks	130,00	650,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	
42.	Pinostenná rúra PVC-U, D 160 mm, dĺ 6 m, SN8, s naformovaným hrdlom a tesniacim krúžkom		4 ks	55,00	220,00	VPS Topoľčany, M.Rázusa	

43	Koleno PVC-U, D 160x30, DN150	4	ks	3,50	14,00	VPS Topoľčany, M Rázusa
44	Koleno PVC-U, D 160x45, DN150	4	ks	3,50	14,00	VPS Topoľčany, M Rázusa
45	Šachtové dno priame, 400x160, ku kanálu zadnej revíznej šachty, materiál PP, s tesniacou manžetou pre predĺženie šachty, vtok hladké hrdlo, výtok hladký driel	4	ks	55,00	220,00	VPS Topoľčany, M Rázusa
46	Šachtové predĺženie hladké, PVC 400x6m	2	ks	160,00	320,00	VPS Topoľčany, M Rázusa
47	Poklop plný, latnový pre PP revízne šachty DN 400 tr. zaťaženia B125 G, vrátane manžety na hladké predĺženie DN 400	4	ks	75,00	300,00	VPS Topoľčany, M Rázusa
48	Gumové tesnenie šachtovej rury 425 mm ku kanálu zadnej revíznej šachty DN 400	4	ks	15,00	60,00	VPS Topoľčany, M Rázusa
Celková cena v EUR bez DPH:					14 981,90	
DPH:					3 445,84	
Celková cena v EUR vrátane DPH:					18 427,74	

pečiatka a podpis uchádzača

CAMPRI, spol. s r.o.
Hlohovecká 13, 951 41 Lužianky
-18-